
 

 

UCHWAŁA NR XIX/146/2025 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Rady Gminy Krasne. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r.  

poz. 1465 z późn.zm.), 

Rada Gminy Krasne 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krasne z dnia 25 lutego 2025r. nr XIV/116/25 w sprawie ustalenia diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Krasne ust. 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość diet miesięcznych radnych Rady Gminy Krasne w oparciu o kwotę bazową 

w rozumieniu art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym określoną w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 

o zmianie niektórych ustaw, zwanej dalej „kwotą bazową”: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Krasne w wysokości 45,92% 2,4 krotności  kwoty bazowej, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krasne w wysokości 34,28% 2,4 krotności kwoty 

bazowej, 

3) dla Przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy Krasne w wysokości 38,93% 2,4 krotności kwoty 

bazowej, 

4) dla Radnego w wysokości  31,95% 2,4 krotności kwoty bazowej.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dniem 1 września 2025r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasne 

 

 

Dawid Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2908


		2025-07-07T12:13:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




